## DEPARTEMENT DE HAUTE-GARONNE \*\*\*\*\*

## MAIRIE DE 31430 SAINT-ELIX LE CHATEAU TEL: 05 61 87 63 13

E-mail: accueil.mairie@stelixlechateau.fr

## **SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL DU 19 JUILLET 2022**

## LISTE DES DELIBERATIONS

N° 2022 27: Création d'un poste d'adjoint territorial d'animation (remplacement d'un agent en congés de maternité) => approuvée

N° 2022 28: Création d'un poste adjoint territorial d'animation à temps non complet du 1/09/2022 au 07/07/2023 => approuvée

N° 2022 29: Création d'un poste d'adjoint technique à temps non complet du 1/09/2022 au 7/07/2023 => approuvée

N° 2022 30: Renouvellement de la convention de mise à disposition du service instructeur des autorisations d'urbanisme du PETR Sud Toulousain => approuvée

N° 2022 31: Transfert de propriété des radars pédagogiques posés par le SDEGH => approuvée

N° 2022 32 : Remboursement d'avances à Mme Lavigne => approuvée

N° 2022 33: Convention de servitude SDEHG pour un branchement Chemin de Barrère => approuvée

N° 2022 34: Encaissement de la participation de l'AMF pour l'acquisition d'un défibrillateur => approuvée

N° 2022 35: Branchement SDEHG Chemin de Barrère : participation de la commune => approuvée

A Saint-Elix Le Château, le 22 Juillet 2022

Le Maire

François DEPREZ